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PROTOKÓŁ Nr XXIX/2022 
 

z obrad XXIX Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 25 marca 2022r. 

 

Obrady rozpoczęto 25 marca 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:36 tego samego 
dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 11 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Dariusz Owczarek 
9. Małgorzata Przybylska 
10. Jolanta Wojtysiak 
11. Sylwester Tomczyk 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Tomasz Łukasiewicz 
3. Grzegorz Musiał 
4. Aleksander Pawlik 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2020 i 2021 roku. 

4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

w 2021 roku. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew za 2021 

rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 

sportowymi w roku 2021. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2021 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 2021 rok. 

9. Sprawozdanie z realizacji w 2021r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

10. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”, 

b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wróblew, 

c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2022 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 

na lata 2022-2027, 

e) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie za 

rok 2021, 

f) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2021, 

g) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2022r. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 

13. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXIX Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał radnych i kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy Wróblew – Panem 
Tomaszem Woźniakiem na czele oraz sołtysów i zaproszonych Gości w osobach: Pan Daniel 
Buczkowski – Komendant Komisariatu Policji w Błaszkach oraz Pan Michał Wzgarda – 
Radny Powiatu Sieradzkiego. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi niezbędne quorum 
do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.  

Poinformował, iż z powodu problemów technicznych – awarii sieci Internet, głosowanie 
będzie odbywać się poprzez podniesienie ręki. 

Zapytał Radnych czy mają uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku 
obrad? 
Nie zgłoszono. 
Poinformował, iż Wójt Gminy złożył wniosek o wprowadzenia zmian w porządku obrad 
polegających na rozszerzeniu porządku obrad w pkt 11. "Rozpatrzenie projektów uchwał 
w sprawach:" o dodatkowy projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących wypłaty świadczenia 
pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie Gminy Wróblew – jako ppkt h. 

Poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2020 i 2021 roku. 
4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków w 2021 roku. 
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew 

za 2021 rok. 
6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i klubami sportowymi w roku 2021. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2021 rok. 



 4 

8. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie 
za 2021 rok. 

9. Sprawozdanie z realizacji w 2021r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

10. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”, 
b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew, 
c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2022 rok, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2022-2027, 
e) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wróblewie za rok 2021, 
f) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2021, 
g) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2022r, 
h) udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wróblewie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 
dotyczących wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Wróblew. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 
13. Zapytania i wolne wnioski. 
14. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy przedstawił informację ze swojej działalności między sesjami w okresie 
od 10 lutego 2022 r. do 24 marca 2022 r.  
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  
 

Ad. 3.  
Informacja o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych w 2020 i 2021 roku. 
Pan Michał Wzgarda – Radny Powiatu Sieradzkiego 
- przedstawił prezentację multimedialną o inwestycjach Gminy Wróblew zrealizowanych 
w 2020 i 2021 roku (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do w/w informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 

Ad.4. 
Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w 2021 roku. 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag.       
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Ad. 5. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Wróblew za 2021 rok 
Pan Daniel Buczkowski – Komendant Komisariatu Policji w Błaszkach 
- omówił szczegółowo w/w informację.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
Radny Piotr Łuczak 
- podziękował Panu Komendantowi za bardzo dobrą współpracę w przeprowadzeniu 
i zabezpieczeniu strajku rolników, za serdeczność i zaangażowanie.  
Wójt Gminy 
- podziękował Komendantowi za życzliwą współpracę. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 13 minutową przerwę. 
 
PRZERWA 10 minut 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 

Ad. 6. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i klubami sportowymi w roku 2021 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w sprawozdanie (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad. 7. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2021 
rok 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w sprawozdanie (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad. 8. 
Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie 
za 2021 rok 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w sprawozdanie (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
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Ad.9.  
Sprawozdanie z realizacji w 2021r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 
- omówiła w/w sprawozdanie (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad.10.  
Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 roku. 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 
- omówiła w/w raport (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Raport przyjęto bez uwag.       
 
Ad.11. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod 

nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie 
Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
c) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2022 rok 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2022-2027 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekty w/w uchwał, przedstawiając propozycje zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok oraz wynikające z nich propozycje zmian w uchwale w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027. 
Przewodniczący Rady Gminy 
-  zapytał, czy są pytania do omówionych projektów uchwał. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o przedmiotowych projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
e) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Wróblewie za rok 2021 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 
- omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
f) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 

2021 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie 
- omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 
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Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
g) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2022r. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 23 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
h) udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wróblewie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 
dotyczących wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
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Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta 
Wojtysiak,  Sylwester Tomczyk 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 12. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał treść odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg na interpelację zgłoszoną podczas 
XXVIII Sesji Rady Gminy Wróblew przez Radnego Romana Banasia dot. załatania ubytków 
w drodze powiatowej w m. Oraczew. 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radna Krystyna Kędzia 
- wnioskowała o wyczyszczenie rowu w m. Wągłczew i interwencję w sprawie wypalania 
odpadów przy stawie w m. Wągłczew. 
 
Ad. 13. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wolnych wniosków. 
Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- zapytał, czy montowanie kamer na prywatnych posesjach i nagrywanie obszaru np. drogi 
publicznej jest zgodne z przepisami. 
Przewodniczący Rady Gminy 
 - wyjaśnił, iż nagrywać można, udostępniać nie, a wszelkie wątpliwości należy kierować 
do Głównego Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 
Wójt Gminy 
- odniósł się do zgłoszonych wniosków. 
 
Ad. 14. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXIX Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                    Andrzej Dawid 


